

**Southfield Public Schools
Request for Proposal
Custodial and General Maintenance Services
Bid Addendum II
April 26, 2021**

Further clarification to question:

1. Please confirm the amount of Service Days. The RFP mentions 250, is that correct?

Response: 365 with exception for recognized holidays

Clarification response:

Scheduled time of service and holidays will be negotiated. A typical school custodian would work approximately 250 days per year which includes the school year and summer cleaning.

However, this contract includes occasional weekend events and emergency service so we require access to custodial service in some form 365 days per year.